I
i

I o 2 ~JUN. 2021

APRESEW!\DO EM~,=:::~:.)
ORD1N,Á.RiA
REALlZfliJA AOS

Estado do Ceará

Câmara 9rlunicipaf de Limoeiro dóNorte
Legislando com Compromisso e Determinação

CÂMARA M. Uf':í. DO ~!ORTE

OFICIO NoOl/2021

Limoeiro do Norte/CE, 31 de Maio de 2021.

Ao
Exm. Sr.
Dr. Antônio José Porto Mota
Coordenador do DNOCS no Ceará (CEST -CE)

Exmo. Sr. Coordenador,

o vereador José Torres de Moura Neto, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente através deste, solicitar poços profundos na região

do Bixopá, visto que, esse Distrito faz parte de uma região que é notório o conhecimento os

problemas existentes relacionados ao abastecimento de água.

Na expectativa da atenção de vossa Excelência no sentido favorável a esse projeto, o

gabinete do vereador ficará a disposição para qualquer esclarecimento que se façam necessária.

Sendo o que dispomos para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

v.

~ç:-...,... " ~fll"lA .....Jl.'- ~.lJ.A....~~----
~ - ~ ~ PROTOCOLO

José Torres de Moura Neto Câmara Mun.limoelro ?Q Node
PROTOCOLO N' CO,-V oc

3 1 MAIO 2021

Horário: Jg : S)
pOaé.gtV'!-

Responsável

1{ua Cel. 'Ma{veira 2266, Centro - Limoeiro do Norte=C'Ii
CfECF:62.930.000 - Telefones (88) 3423-4140 CNCFJ01.836.913/0001-05